luiden (waarbij de datum in de subsectie tussen vierkante haken de datum zal zijn van de algemene 
aandeelhoudersvergadering die het hernieuwde toegestane kapitaal goedkeurt): 

"Artikel 10 : Toegestane kapitaal 

De raad van bestuur mag het kapitaal van de vennootschap in één of meerdere malen verhogen met een 
maximumbedrag van vierhonderdeenendertigduizend vijfhonderdtweeënnegentig euro zevenenveertig 
cent (€ 431.592,47), zijnde 75% van het kapitaal op het ogenblik van de bijeenroeping van de algemene 
aandeelhoudersvergadering die deze machtiging heeft verleend. 

De raad van bestuur mag het kapitaal verhogen door inbrengen in geld of in natura, door omzetting van